

NY I RIDABU IL - INTRODUKSJON

Velkommen som frivillig i Ridabu IL. I denne introduksjonen finner du grunnleggende informasjon tilknyttet klubben.

Mailadresser:

Leder: leder@ridabufotball.no

Drift: drift@ridabufotball.no

Sport: sport@ridabufotball.no

Materialforvalter: materialforvalter@ridabufotball.no

Annen kontaktinfo finnes på klubbens hjemmeside,
www.ridabufotball.no/klubben

Informasjonsflyt i klubben vil foregå gjennom medlemssystemet Rubic Connect, samt gjennom epost (fellesbeskjeder til klubb eller trenere/lagledere). Det finnes også en Facebook-side hvor trenere/lagledere er samlet, «Ridabu IL – trenere og lagledere». Klubbens hjemmeside, www.ridabufotball.no, oppdateres jevnlig, og her er det mulig å komme med innspill til saker (f.eks at man har gjort det godt i en turnering). Inne på hjemmesiden vil det være mulig for nye medlemmer å melde seg inn. All informasjon om klubben, hvordan den driftes, rollebeskrivelser, håndbøker, sportsplan og mye mer finnes på våre hjemmesider, under «Klubbhåndbok». Som ny frivillig er det ekstra viktig å sette seg inn i Klubbhåndboken og Sportslig Plan. Dette ligger under «Kvalitetsklubb» i fanen «Klubbhåndbok». Ved spørsmål vedrørende klubbens drift kan man

kontakte Leder eller Drift, mens spørsmål angående Sport, samt klubbens dokumenter, kan sendes til Sport.

Politiattest

Det er påkrevd for alle frivillige som skal utføre oppgaver som innebærer tillits- eller ansvarsforhold overfor barn under 18 år eller personer med funksjonshemninger. Det er trener/lagleder/frivillig sitt ansvar å søke om politiattest og fremvise denne til Politiattest-ansvarlig i klubben. For mer informasjon rundt søknad og fremvisning, se Klubbhåndbok på klubbens hjemmesider.

2322-hallen:

Ridabuhallen, eller 2322-hallen som den heter, er en fantastisk investering klubben har gjort for å sikre årlig drift og aktivitet på Black River Park. Her prioriteres treninger for egne lag i vinterhalvåret, mens ledige timer leies ut og bidrar til å holde treningsavgiftene nede.

Som frivillig i Ridabu IL har man tilgang til å låse seg inn i hallen. Dette gjøres gjennom en app: Gate Control

For å få tilgang, send en forespørsel til Sport så vil du få tilsendt en brukerveiledning. Det er ikke lov å spre denne til andre som ikke er en del av klubben, ei heller til spillere. Sett deg inn i retningslinjer for bruk av hallen før du starter å bruke den (disse henger på innsiden av hallen). Informasjon om bruk av hallen finnes også i Klubbhåndbok.

Er man siste person ut av hallen er det viktig at lyset slukkes, og at ingenting ligger i veien for at døren går igjen (døren låses automatisk). Lysbryter finnes rett på innsiden av inngangsdør, på utsiden av det store sikringsskapet i hjørnet.

Lys Kunstgress/Naturgress:

Under oppgradering, mer info kommer.

Nøkler:

Klubben har fysiske nøkler til klubbhus, garderobes, kiosk og utstyrsbod. Som frivillig kan det være nødvendig med nøkkel, og dette anskaffes ved å ta kontakt med Tor-Ole på Materialforvalter-email.

Kiosk:

Ridabu IL er en klubb med relativt få dugnader, men årlig skal hvert lag ha dugnad i klubbens kiosk i forbindelse med kamper i ukedagene. Drift vil sende ut en mail til trener/lagleder i forkant med informasjon om hvilken periode man er ansvarlig for. Lagleder setter opp foreldre/foresatte på datoer og rapporterer tilbake til Drift. Nøkkel til kiosken hentes og leveres på Kiwi Ridabu samme dag som man har ansvaret (foreldre/foresatte). Viktig at nøkkel leveres rett etter at man er ferdig, da noen andre har behov for nøkkelen dagen etter.

Kioskinstruks ligger i kiosken, og spørsmål rundt oppgaver m.m kan rettes til Drift.

Lagsbag, utstyr m.m:

I forkant av hver sesong (både vår og høst) vil Materialforvalter sende ut informasjon om utstyr og frister. Trenger man noe utstyr (lagsbag-utstyr typ isposer, teip etc) så rettes henvendelser til Materialforvalter. Baller, konuser, vester m.m deles på alle lag i klubben, og ligger tilgjengelig i utstyrsbod. Dette utstyret skal IKKE tas med hjem, da det er tilgjengelig for alle klubbens medlemmer. Veldig viktig at alt utstyr telles før og etter trening, da tapt utstyr utgjør en kostnad for klubben, som vi gjerne ønsker å bruke på andre ting enn tapt utstyr.

Drakter utleveres i hovedsak i forkant av hver sesong, men hvis enkeltspillere vokser ut av drakten, nye spillere kommer til eller at man av andre årsaker trenger drakter, sendes det en mail til Materialforvalter.

Trenger man nye drakter som, beskrevet over, grunnet at barna vokser, så vil en ny drakt kun utleveres mot innbytte av den gamle drakten. Klubben har til

enhver tid kontroll over hvilke drakter som er utlevert til hvert enkelt lag, og det er derfor lagets ansvar å levere tilbake like mange drakter. Tap av drakter er en unødvendig kostnad, og hvert enkelt lag vil stå ansvarlig for sine tapte drakter.

Enhver spiller som slutter i klubben SKAL levere sin drakt tilbake. Dette er trener/lagleder sitt ansvar, og drakten skal leveres fra spiller til trener/lagleder, og deretter videre til Materialforvalter. Ta kontakt via mail ved spørsmål.

VIKTIG: Spørsmål om utstyr må sendes i god tid, da klubben ikke har et stort lager. Ved spørsmål/beskjed om behov for utstyr eller drakter på kort varsel kan det ikke garanteres at man får det i tide, da utstyr må bestilles, og alle klubbens frivillige er nettopp dette – frivillige.

Trenerkurs:

Ridabu IL ønsker å hjelpe klubbens frivillige til å øke egne kunnskaper og ferdigheter, som igjen kan brukes til å gi barn og unge i klubben et bedre tilbud. Med bakgrunn i dette velger Ridabu IL å betale for relevante kurs i regi av NFF. Andre kurs kan også vurderes, men dette må vurderes fra gang til gang.

Ved større kurs over en lengre periode, som UEFA B-lisens eller høyere, ber vi at det sendes en forespørsel til klubben først. Vi ønsker å bidra til at slike kurs gjennomføres, men det må lages en avtale som sikrer at kunnskapen kommer klubben til gode i etterkant.

Ved spørsmål om kurs kan man ta kontakt med Sport. Fyll gjerne ut skjemaet «Ny i Ridabu IL» når du starter i klubben. Dette gir Sport/Styret en indikasjon på hva du ønsker å bidra med, samt om det er noe vi som klubb kan bistå med (kurs etc).

Treningsøkta.no:

Som frivillig i Ridabu IL har man tilgang til www.treningsokta.no. Kontakt Sport for å få opprettet bruker.

I treningsokta.no kan man opprette spillerne i eget lag og gi dem tilbakemeldinger gjennom programmet/appen, opprette egne treningsøker basert på øvelser i systemet, finne ferdiglagde treningsøker, lage en treningsplan for flere måneder frem i tid, samt mye mer.

For hjelp og introduksjon til Treningsøkta kan man ta kontakt med Sport.